1 – aprovar a presente proposta nos 

termos da informação dos serviços; 2 - mandatar a Associação para o Desenvolvimento Integrado de 

Matosinhos (ADEIMA) para a gestão da verba atribuída pela Área Metropolitana do Porto (AMP), ao 

Município de Matosinhos, no valor de 19.269,00€ (dezanove mil, duzentos e sessenta e nove euros). ----------  

-------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa. ------------------------  

10. PEDIDOS DE RECEÇÃO DEFINITIVA DAS OBRAS DE URBANIZAÇÃO: 

10.1. PROCESSO Nº 10/02 LOTE – REQ. VIDAL & DIAS, SOCIEDADE DE CONSTRUÇÃO, LDA.